PNB FINANCE AND INDUSTRIES LIMITED

November 12, 2025

To,
The Secretary
The Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range
Kolkata – 700 001

Scrip Code: 26055

<u>Subject: Intimation for Newspaper Advertisement</u> <u>Unaudited financial results for the second quarter and half year ended September 30, 2025</u>

Dear Sir.

With reference to the above captioned subject, please note that the Company had approved its unaudited financial results (standalone and consolidated) for the second quarter and half year ended September 30, 2025 at its meeting held on November 11, 2025.

In this regard and pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), 2015 please find enclosed the copies of the newspaper advertisement published in Financial Express (all edition) in English and in Pioneer (Delhi edition) in Hindi on November 12, 2025.

The advertisement copies are also available on the Company's website www.pnbfinanceandindustries.com.

For PNB Finance and Industries Limited

Shweta Saxepa, per Company Secretary M. No. A18585

CIN: L65929DL1947PLC001240 email: pnbfinanceindustries@gmail.com

PNB FINANCE AND INDUSTRIES LIMITED

Corporate Identity Number: L65929DL1947PLC001240 Regd.Office: 1st Floor, Express Building, 9-10, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi - 110 002

Phone :- 7303495375, E-Mail- pnbfinanceindustries@gmail.com, Website -www.pnbfinanceandindustries.com Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter and Half year ended Sept, 2025

Quarter ended

September March June September September 30, 2024 30, 2025 30, 2025 30, 2025 30, 2024 31, 2025 **Particulars Jnaudited** Unaudited) (Audited) Unaudited) Unaudited (Unaudited) 758.23 616.14 551.56 1,374.37 952.73 1,051.50 Total Income from Operations Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items) 706.26 582.67 515.08 1,288.93 885.99 883.96 Net Profit /(Loss) for the period before tax 706.26 (after Exceptional and/or Extraordinary Items) 582.67 515.08 1,288.93 885.99 883.96 Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items) 533.40 498.44 385.49 1,031.84 717.90 715.81 Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and 60,493.73 Other Comprehensive Income (after tax)] 24,655.07 4,992.06 57,579.86 29,647,13 66,562.37 Equity Share Capital (Face value Rs.10 per share) 320.00 320.00 320.00 320.00 320.00 320.00 Other Equity (at the end of the year) 1,29,168.07 Earnings per share of Rs 10 each . Basic (In Rs.) 16.67 15.58 12.04 32.25 22.37

Notes:

2. Diluted (In Rs.)

The above Unaudited financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on The above is an extract of the detailed format of Quarterly financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEB

16.67

15.58

12.04

32.25

22,43

22.37

(Listing Obligations and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the above Financial Results of the Company are available on the website of the Company and has also been sent to The Calcutta Stock Exchange Limited on November 11, 2025. Key number of the Unaudited Standalone Financial Results for the guarter and half year ended September 30, 2025 are given below:

(Rupees in Lakhs except per share data)

		Quarter ende	d	Half Yea	Year ended	
Particulars	September 30, 2025 (Unaudited)	30, 2025	September 30, 2024 (Unaudited)	30, 2025	September 30, 2024 (Unaudited)	31, 2025
Total income from operations	735.34	605.82	535.52	1,341.16	932.52	1,012.0
Net Profit/(Loss) for the period before tax	683.40	572.50	499.15	1,255.90	866.02	847.9
Net Profit/(Loss) for the period after tax	513.19	490,78	373.52	1,003.97	702.87	688.88
Total Comprehensive Income for the period	12,568.35	4,494.55	32,245.98	17,062.90	36,157,17	39,194.13
		30.00			The state of the s	

4 The figures of the corresponding quarter have been regrouped/reclassified, wherever necessary to confirm to current quarter classification/presentation

Place . New Delhi Date: November 11, 2025.



By Order of the Board of Directors for PNB Finance and Industries Limited Rakesh Dhamani

(Rupees in Lakhs except per share data)

Year ended

Half Year Ended

Director DIN: 07065199

okesh Machines Limited

is one of the trusted, innovational brands, offering state of the art machine tools and manufacturing solutions in domestic and global markets.

CIN: L29219TG1983PLC004319

Registered Office: B-29, EEIE, Stage II, Balanagar, Hyderabad- 500037, Telangana. Contact No. +91-4023079310,11,12,13 Email:cosecy@lokeshmachines.com / Website: www.lokeshmachines.com

EXTRACT OF THE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2025

				16.00		(₹ in lakhs)
arounteron	Q	uarter ended	77 19	Half-	Year ended	
Particulars	30.09.25	30.06.25	30.09.24	30.09.25	30.09.24	31.03.25
	(Un-Audited)	(Un- Audited)	(Un- Audited)	(Un- Audited)	(Un-Audited)	(AUDITED)
Total Income from Operations	5043.03	4,804.71	7,531.70	9,847.74	13,784.25	22,832.16
Net Profit/(Loss) for the period (before tax and exceptional items)	89.39	71.85	520.11	161.24	673.88	89.01
Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional items)	89.39	71,85	520.11	161.24	673.88	89.01
Net Profit/(Loss) for the period (after tax and after exceptional items)	62.62	45.55	345.47	108.17	451.50	53.68
Total comprehensive income for the period (Comprehensive Profit/Loss for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	62.62	45.55	345.47	108.17	451.50	53.68
Equity Share Capital	1,998.68	1,975.33	1,849.68	1,998.68	1,849.68	1,935.03
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as show in the Audited Balance Sheet of the previous year	4	¥3	14	94		19346.94
Earnings Per Share (Annualized):	0					
Basic: (₹)	0.31	0.23	1.88	0.54	2.44	0.28
Diluted: (<)	0.31	0.23	1.88	0.54	2.44	0.28

Notes: 1. The above is an extract of the detailed format of Un-audited Financial Results for guarter and half year ended on September 30, 2025, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Un-audited Financial Results for quarter and half year ended on September 30, 2025, are available the websites of Stock Exchanges at: www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the company's website www.lokeshmachines.com.

The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on November 11, 2025. The Statutory auditors have carried out their limited review for the guarter ended September 30, 2025, and have issued the Limited Review Report with unmodified opinion.

For and behalf of Board of Directors

Mullapudi Lokeswara Rao Managing Director DIN: 00989447

zyd

Date :November 11, 2025

Place: Hyderabad

ZYDUS LIFESCIENCES LIMITED

[CIN: L24230GJ1995PLC025878]

Regd. Office: Zydus Corporate Park, Scheme No. 63, Survey No. 536, Khoraj (Gandhinagar), Near Vaishnodevi Circle, Sarkhej - Gandhinagar Highway, Ahmedabad - 382481 Telephone : +91-79-71800000, +91-79-48040000 Website : www.zyduside.com E-mail : companysecretary® zyduside.com

POSTAL BALLOT NOTICE

The members of Zydus Lifesciences Limited (the "Company") are hereby informed that pursuant to provisions of sections 110 and 108 and all other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the "Act"), read with rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Rules"), Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India (the "SS-2"), regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "Listing Regulations") including any statutory modification(s), substitution(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force and General Circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, and other relevant circulars, the latest being General Circular dated September 22, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (the "MCA Circulars"), the Securities and Exchange Borad of India ("SEBI") circulars dated May 12. 2020, January 15, 2021, May 13, 2022, January 5, 2023, October 7, 2023, and October 3, 2024 ("SEBI Circulars") (MCA Circulars for General Meetings and SEBI Circulars for General Meetings are collectively referred to as "the MCA and SEBI Circulars") and any other applicable law, rules and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force), the Company seeks the approval of the members for the Special Business by way of a special resolution, as set out in the postal ballot notice dated November 6, 2025 along with the explanatory statement, by way of electronic means (i.e. remote e-voting) only.

The electronic copies of postal ballot notice along with the Explanatory Statement (the "Postal Ballot Notice") have been dispatched on Tuesday, November 11, 2025, to those members whose names appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners as received from the National Securities Depository Limited ("NSDL") and Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") (collectively known as "Depositories") as on Friday, November 7, 2025 (the "Cut-Off date") and who have registered their e-mail addresses with the Company / Depositories. Physical copies of the Postal Ballot Notice along with Postal Ballot forms and pre-paid business reply envelopes are not being sent to members in line with the exemption provided in the MCA and SEBI Circulars. The documents referred to in Postal Ballot Notice are available for inspection and members seeking inspection can send an email to companysecretary@zyduslife.com.

Postal Ballot Notice is available on the website of the Company i.e. www.zyduslife.com and of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and of the CDSL at www.evotingindia.com.

The Company provides the members the facility to exercise their right to vote by electronic means through e-voting services provided by CDSL. The detailed instructions for remote e-voting have been provided in the Postal Ballot Notice.

The remote e-voting facility is available during the following period:

Date: November 11, 2025

Place: Ahmedabad

9:00 a.m. (IST) on Thursday, November 13, 2025 Commencement of remote e-voting Conclusion of remote e-voting 5:00 p.m. (IST) on Friday, December 12, 2025

The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter, post which the members will not be able to cast their votes.

During this period, members holding shares either in physical form or in dematerialized form as on Friday, November 7, 2025 ("Cut-Off date") may cast their vote by remote e-voting. Once the vote on a resolution is cast by the member, he/she is not allowed to change it subsequently. The voting rights of the members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off date i.e. Friday, November 7, 2025.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Ashish Doshi, Partner of SPANJ & Associates (Membership No. FCS 3544; CP No. 2356), Practicing Company Secretaries to act as the Scrutinizer for conducting the postal ballot process in a fair and transparent manner.

The Scrutinizer will submit his report to the Chairman or any authorised person of the Company, and the results of the Postal Ballot will be announced within seven days. The said results would be displayed at the Registered Office of the Company and intimated to the National Stock Exchange of India Limited (NSE) and BSE Limited (BSE) where the shares of the Company are listed. Additionally, the results will also be uploaded on the Company's website www.zyduslife.com and on the website of CDSL www.evotingindia.com.

In case you have any queries or issues regarding remote e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com. or contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager (CDSL), at A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, N M Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400 013; Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com or call toll free no. 1800 21 09911. For Zydus Lifesciences Limited

Sd/- Dhaval N. Soni Company Secretary Membership No.: FCS7063

CHROME SILICON LIMITED

Regd office: 6-2-913/914, 3rd Floor, Progressive Towers, Khairatabad, Hyderabad-500 004. CIN:L27101TG1981PLC003223 Website: www.chromesilicon.com E-mail:vbcfalhyd@gmail.com

Un-Audited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended 30th September, 2025

(Rs. in Lakhs except EPS

S.		Q	uarter ende	d	Half Yea	ar ended	Year ended
No.	Particulars	30.09.2025 (Unaudited)	30.06.2025 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2025 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	31.03.2025 (Audited)
1.	Total Income from Operations	28.95	23.75	1,080.59	52.70	4,589.35	7,340.06
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extra Ordinary items	-300.08	-214.50	-215.43	-514.48	-872.43	-8,594.16
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/ or Extraordinary Items)	-300.08	-214.50	-215.43	-514.48	-872.43	-8,594.16
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/ or Extraordinary Items)	-300.08	-214.50	-215.43	-514.48	-872.43	-8,594.16
5.	Total comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive Income(after tax)]	-300.08	-214.50	-215.43	-514.48	-872.43	-8,817.40
6.	Paid-up Equity Share Capital	1639.50	1639.50	1639.50	1639.50	1639.50	1639.50
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-12,815.43	-12,515.35	-3,483.44	-12,815.43	-3,483.44	-12,300.8
8.	Net Worth	348.53	2,288.11	9,680.52	348.53	9,680.52	2,502.61
9.	Debt Equity Ratio	NA	NA	NA	NA	NA	N/
10.	Earnings Per Share (of ₹ 10/-each) (for continuing and discontinued operations)-						
	1. Basic : 2. Diluted :	-1.83 -1.83		-1.31 -1.31	-3.14 -3.14		
11.	Debt Service Coverage Ratio	NA	NA	NA	NA	NA	NA
12	Interest Service Coverage Ratio	NA	NA	NA	l na	NA	NA NA

The above is an extract of the detailed format of Quarterly and half yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015 The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange websites and on Company's website: www.chromesilicon.com

The above standalone Financial Results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on 10.11.2025 By Order of the Board

For Chrome Silicon Limited Sd/- (P.V.RAO) Whole-time Director Date : 10.11. 2025 Place: Hyderabad. DIN: 00149599

CHAITANYA INDIA FIN CREDIT PRIVATE LIMITED

Regd. Off.:- Sunshine Tower, Level 20, Senapati Bapat Marg, Elphinstone Road, Mumbai- 400013 CIN: U67190MH2009PTC427833; E-mail: cs@chaitanyaindia.in; T: +91 2261415900/80-26750010; www.chaitanyaindia.in [Regulation 52 (8) read with Regulation 52 (4) of the SEBI Listing Regulations, 2015] Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half year ended September 30, 2025 (All amounts in ₹ Lakhs unless otherwise stated)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended September 30, 2025	Quarter ended September 30, 2024	Year ended March 31, 2025
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	40,747.03	38,864.17	1,56,129.23
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or extraordinary items)	6,597.73	10,295.83	33,821.01
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or extraordinary items)	6,597.73	10,295.83	33,821.01
4	Net Profit / (Loss) for the period afer tax (atfter Exceptional and/or extraordinary items)	5,055.83	7,809.43	25,576.36
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	5,107.41	7,802.78	25,448.32
6	Paid up Equity Share Capital	17,974.00	15,766.67	17,974.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	1,42,871.36	1,09,786.52	1,34,790.61
8	Securities Premium Account	56,467.27	40,982.79	56,467.27
9	Net worth	1,60,845.36	1,25,553.19	1,52,764.61
10	Outstanding Debts	5,18,726.18	4,82,171.58	5,25,192.42
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	NIL	NIL	NIL
12	Debt Equity Ratio	3.22	3.84	3.44
13	Earnings Per Share			
	1. Basic: (Rs)	2.81	4.95	15.59
	2. Diluted: (Rs)	2.81	4.95	15.59
14	Capital Redemption Reserve	NIL	NIL	NIL
15	Debenture Redemption Reserve	NIL	NIL	NIL
16	Debt Service Coverage Ratio	NA	NA	NA
17	Interest Service Coverage Ratio	NA	NA	NA

Notes-

- The above Unaudited Financial Results ('the Statement') of Chaitanya India Fin Credit Private Limited ('the Company') for the Quarter and Half year ended September 30, 2025, have been reviewed by the Audit Committee at their meeting held on November 07, 2025 and approved by the Board of Directors at their meeting held on November 10, 2025.
- Figures of the previous periods have been regrouped, wherever necessary, to make them comparable with the current
- Debt Service Coverage Ratio & Interest Service Coverage Ratio are not applicable to NBFC
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Annual Financial Results filed with the Stock Exchange(s) under Regulation 52 of the SEBI Listing Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Annual Financial Results is available on the websites of the Stock Exchange and the Listed Entity URL https://www.chaitanyaindia.in/.
- For the other line items referred to in Regulation 52 (4) of the SEBI Listing Regulations, 2015 pertinent disclosures have been made to the Bombay Stock Exchange(s) and can be accessed on the URL: https://www.bseindia.com/stock -share-price/debt-other/scripcode/974079/debt-corp-announcements/ By order of the Board

Chaitanya India Fin Credit Private Limited

Managing Director DIN: 01713987 Date: 10.11.2025

RateGain®

RATEGAIN TRAVEL TECHNOLOGIES LIMITED CIN: L72900DL2012PLC244966

Regd. Office :- M-140, GREATER KAILASH PART-II, NEW DELHI - 110048, INDIA

Extract of Statement of Unaudited Consolidated Financials Results

for the guarter and six months ended September 30, 2025 (in ₹ million, except for share data and if otherwise stated)

		Quarter ended			SIX MON	rear ended	
	Particulars	September 30, 2025	June 30, 2025	September 30, 2024	September 30, 2025	September 30, 2024	March 31, 2025
_		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Total Income	3166.01	2935.73	2945.83	6101.74	5728.65	11530.44
2.	Income from operations	2950.59	2729.15	2772,60	5679.74	5372,73	10766.70
3.	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	655,34	613.27	685.04	1288.61	1267.42	2722.3
4.	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	655.34	613.27	685.04	1268.61	1267.42	2722.3
5.	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	510.12	469.32	522.07	979.44	975.82	2089.2
6.	Total comprehensive income for the period [comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	757.30	581.93	578.73	1339.23	1020.75	2226.8
7.	Equity Share Capital	118.01	118.01	117.88	118.01	117.88	117.9
8.	Other equity as per previous year (excluding revaluation reserves, if any)	12				ŭ.	16708.6
9.	Basic and diluted earnings per share (Face Value of INR 1 each) (In INR.)						
	Basic EPS	4.32	3.98	4.43	8.30	8.28	17.7
	Diluted EPS	4.31	3.98	4.38	8.28	8.20	17.7

Total Income

Place: Noida

Income from operations

Net Profit before tax

Net Profit after tax

Date: November 11, 2025

- 1 In terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 2015, as amended, these consolidated financial results ("financial results") for the guarter and six months period ended September 30, 2025 have been reviewed and recommended for approval by the Audit Committee and accordingly have been approved by the Board of Directors of RateGain Travel Technologies Limited ("the Company") at their respective meetings held on November 11, 2025. The statutory auditors have carried out limited review of the financial results of the Gompany for the quarter and six months period ended September 30, 2025.
- 2 The above information is an extract of the detailed format of unaudited consolidated financial results filed by the company with the stock exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the above financial results are on the website of the company viz, www.rategain.com and on the website of National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and Bombay Stock Exchange (www.bseindia.com) 3 The summary of the Unaudited standalone financial results of the Company for the guarter and six months ended September 30
- 2025 is given below:-(in ₹ million, except for share data and if otherwise stated

Six months ended Year ended September September March June 30, 2025 30, 2025 30, 2024 | 30, 2025 30, 2024 31, 2025 Unaudited Unaudited Unaudited Audited 1605.54 776.66 654.14 1309.51 2798.36 985.65 588.58 491.16 1223.91 2104.32 185.20 512.59 374.14 979.82 241.49 133.87 383.27 276.91 721.46 180.55

For and on behalf of the Board of Directors RATEGAIN TRAVEL TECHNOLOGIES LIMITED **FINANCIAL EXPRESS**

: 26.11.2025 (Thursday)

Quarter Ended Half year

Stressed Asset Management Large Branch, Indian Bank, 73. 7th floor, Mittal Chamber, Nariman Point, Mumbai 400021 Mail ld: samlargemumbai@indianbank.co.in PUBLIC NOTICE FOR ASSIGNMENT / TRANSFER OF SECURITY INTEREST

OF INDIAN BANK HELD IN PRATIBHA MOSINZHSTROI CONSORTIUM DELHI JAL BOARD PACKAGE 3 CONTRACT

Indian Bank, Stressed Asset Management Branch, Mumbai, Mittal Chamber, 7th Floor, Near Bajaj Bhavan, Nariman Point, Mumbai 400 021 through this public notice is hereby inviting offers from interested eligible bidders on 'as is where is', 'as is what is basis' and without recourse basis' for transfer / assignment of its security interest in Delhi Jal Board – Package 3 project contracted to Pratibha Mosinzhstroi Consortium (100% unincorporated ioint venture of Pratibha Industries Limited - in liquidation) Pratibha Mosinzhstroi Consortium was awarded contract for the Design and

Construction of Interceptor Sewers including associated interceptor pits, sewage pumping stations & rising main up to sewage treatment plant along Najafgarh, supplementary and Shahdara drains in Delhi for package 3. The scope of works under the said contract was to build and operate the facility for 11 years after construction (including the defect liability period of 12 months post completion

: 08.12.2025 (Monday) Last date of submission of bids Last date of Earnest Money Deposit : 08.12.2025 (Monday) Note: The detailed Terms & Conditions, Bid Document, Declaration & other details of process are available with the facilitator / process advisor. Interested participants may

Last date of Expression of Interest

S. Particulars

Date: 10.11.2025

Place: New Delhi

business:

please contact CA. Avil Menezes (facilitator / process advisor at email id avil@caavil.com and / or mobile no. 9930061720) Bank reserves its right to accept or reject any offer without assigning any reason whatsoever. Date: 12.11.2025

For Indian Bank Place: Mumbai Authorised Signatory

PATBACK BUSINESS LIMITED Read off: Shop No. 325, Plot No. 3, Aggarwal Plaza, DDA Community Center,

Sector-14, Rohini, New Dellhi-110085 Email id:crazypricingdel@gmail.com. website:www.patback.in, Ph No: +91-9810260127, CIN: L74999DL1984PLC018747 Extracts of the Standalone Unaudited Financial Results For the

Quarter and half year ended September 30, 2025 (Rs. In Lacs)

No.	Paruculais	Quarte	Linded	Ended
	2	30/09/2025 (Unaudited)	30/09/2024 (Unaudited)	30/09/2025 (Unaudited)
1.	Total income from operations	102.23	4.15	103.93
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	22.71	(1.99)	5,75
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	22,71	(1.99)	5.75
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	21.08	(1.99)	4.12
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	21.08	(1.99)	4.12
6.	Equity Share Capital	1024.80	1024.80	1024.80
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)	537.80	443.16	537.80
8.	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) - 1. Basic : 2. Diluted :	0.21 0.21	(0.02) (0.02)	0.04 0.04

The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Un-audited Financial Results are available on the website of the Company i.e (www.patback.in) and website of the stock Exchange(s) (www.msei.in).

The above result have been reviewed by the audit committee and approved by the Board at their meeting held on 10th Nov. 2025. The Financial result have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind-

AS) as prescribed under section 133 of the Companies Act ,2013 read with Ind -as rules (As amended)

For and on behalf of the Board of Directors of Patback Business Limited Pawan Kumar Mittal (Director)

swaraj **SWARAJ ENGINES LTD.**

Regd. Office: Phase IV, Industrial Area, S.A.S. Nagar (Mohali), Puniab - 160055, Tel: 0172-2271620, Fax: 0172-2272731 E-mail: selinvestor@swarajenterprise.com Website: www.swarajenterprise.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING INFORMATION

CIN: L50210PB1985PLC006473

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Sections 108 and 110 and all other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules") (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force) and in accordance with the guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs, for inter alia, conducting postal ballot through e-voting vide General Circulars Nos. 14/2020 dated 8" April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, the latest being, 03/2025 dated 22" September, 2025 ("MCA Circulars"), Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI LODR"), Secretarial Standard -2 (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India and other applicable laws and regulations, if any, Swaraj Engines Limited ("the Company") is seeking approval of the Members of the Company by way of Postal Ballot through remote e-voting on following item of special

Type of Description of Resolution No. Resolution 1 Appointment of Mr. Gaganjot Singh Ordinary (DIN: 09301803) as a Non-Executive Resolution Non-Independent Director of the Company

In compliance with the MCA Circulars, the Company has completed

the dispatch of the Postal Ballot Notice ("the Notice") on Tuesday, 11" November, 2025, only through electronic mode, to those Members whose email addresses are registered with the Company / M/s MCS Share Transfer Agent Limited ('MCS'), the Registrar and Share Transfer Agent of the Company ("RTA") or Depositories and whose name appear in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Friday, 7th November, 2025 ("Cut-off date"). Accordingly, physical copy of the Notice alongwith Postal Ballot form and pre-paid business reply envelop has not been sent to Members for this postal ballot. The Notice is also available on the Company's website at https://www.swarajenterprise.com/agm, websites of the Stock Exchanges viz. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at

The Company has engaged the services of NSDL for providing e-voting

facility to its Members. The detailed procedure and instructions for remote e-voting are enumerated in the Notice. The remote e-voting period shall commence on Wednesday, 12" November, 2025 (9:00 A.M. IST) and will end on Thursday, 11th December, 2025 (5.00 P.M. IST) (both days inclusive). The remote e-voting facility shall be disabled for voting by NSDL upon expiry of the aforesaid voting period. The voting rights shall be reckoned on the paid-up value of equity shares registered in the name of Members as on Cut-off date. Once the vote on resolution is cast, the Member will not be able to change it subsequently. Please note that the communication of assent or dissent of the Members would take place only through remote e-voting system. A person, whose name is recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date shall only be entitled to cast their vote through remote e-voting. A person who ceases to be a Member as on Cut-off date will not be entitled to vote and should treat this notice for information purposes only. Members who have not registered their e-mail address and in

consequence could not receive the Postal Ballot Notice may obtain the Postal Ballot Notice by sending an e-mail to the Company's RTA at admin@mcsregistrars.com or to the Company at selinvestor@swarajenterprise.com. Post receipt of the e-mail, Members would get soft copy of the notice and the procedure for e-voting to enable voting for this Postal Ballot.

The Board of Directors of the Company have appointed Mr. Ajay K. Arora, Practicing Company Secretary (Membership No. 2191), as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot through Remote E-Voting process in a fair and transparent manner.

The Scrutinizer will submit his report to the Chairman of the Company, or any other person authorized by him and the results of the voting conducted by Postal Ballot along with the Scrutinizer's Report will be made available on the website of the Company at www.swarajenterprise.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com and intimated to BSE Limited ('BSE') and the National Stock Exchange of India Limited ('NSE'), where the equity shares of the Company are listed, not later than 48 hours from the time of conclusion of remote e-voting. Additionally, the results will also be placed on the notice board at the registered office of the Company.

In case of any gueries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 022 - 4886 7000 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre at evoting@nsdl.com.

For SWARAJ ENGINES LIMITED

Place: S.A.S.Nagar (Mohali) Date: 11" November, 2025

Rajesh K. Kapila Company Secretary M.No.: ACS-9936

epaper.financialexpress.com

Particulars

Bhanu Chopra (Chairman and Managing Director)

New Delhi

828.88

635.33

271.10

202.72

संक्षिप्त रवबर

12 लाख रुपये की ठगी करने वाला गिरफ्तार

गाजियाबाद। थाना कौशान्वी पुलिस टीम ने महेन्द्र सक्रवाल उर्फ टीनी (59 वर्ष) निवासी मयूर विहार फेस 3, दिल्ली को फर्जी दस्तावेज बनाकर फ्लैट का बैनामा करने के आरोप में निरम्तात किया। पुलिस ने बताया कि आरोप ने अपनी परिचित गरिमा अग्रवाल के साथ मिलकर फ्लैट की फुर्जी गिफ्ट डींड तैयार कर दिनेश कुमार राणा के नाम 12 लाख रुपये में बैनामा कर दिया था। पलैट की वास्तरीक स्वामिमी नेहा अग्रवाल उस समय लंदन में थी और वर्तमान में में लंदन में ही रहती हैं। युलिस ने कहा कि मिरफता आरोपी के खिलाफ संबंधित धाराओं के तहत मामला दर्ज किया गया है और आवश्यक वैधानिक कार्यवाही की जा रही है। पुलिस ने कहा कि आरोपी जावस्य प्रचानिक कार्यात का जा रहा है। जुलारी कि कार्यात के जार महेन्द्र सबरवात के खिलाफ इससे पहले भी थाना कौशान्वी पर फर्जी कागजात तैयार कर धीखाधड़ी करने का मामला दर्ज है और अन्य आपराधिक इतिहास की जांच जारी है।

क्रॉसिंग रिपब्लिक में लगे 32 सीसीटीवी कैमरे

गाजियाबाद। थाना क्रॉसिंग रिपब्लिक पुलिस टीम ने अपराध और अपराधियं की रोकथाम के लिए जन सहयोग से क्षेत्र की बाजारों और महत्वपूर्ण स्थानों पर 32 सीसीटीबी कैमरे लगवाए हैं। यह कार्रवाई उच्च अधिकारियों के निदेशींनुसार की गई। स्थापित कैमरी की फुटेज को श्वाना कार्यावय में लगे तीबीआर से जोड़न गया है, ताकि कार्जारों और अच्य महत्वपूर्ण स्थानों पर चट रही गतिबिधियों की निगरानी सीधे थाना से की जा सके। इस पहल पर क्षेत्र के नागरिकों ने पुलिस का सहयोग किया और इसे सराहनीय बताया। स्थानीय लोगों ने कहा कि सीसीटीवी कैमरों की वजह से सुरक्षा का माहौल मजबूत हुआ है और इससे आपराधिक घटनाओं पर अंकुश लगेगा।

16 नवंबर से विवाह मुहूर्त आरंभ, 13 दिसंबर तक चलेंगे

गाजियाबाद। यार माह से चतुर्मास चल रहा था। दो नवंबर को देवीत्थान एकादशी थी इसके बाद शुरू हो लाते हैं। पंडित शिव कुमार शर्मा ने बताया कि 16 नवंबर को 01.38 बले से सूर्य बुक्रिक शांधि में संदरण करेंगे। इसी के साथ चार महीने से चल रहा वैवाहिक आदि शुम मुद्रते का गतिरोध भी समाव हो जाएगा। 16 नवंबर से विवाह मुद्रते विविद्य जारम होंगे जो 13 दिसंबर तक चलेंगे। उन्होंने कहा कि नवंबर माह में 18, 22, 23, 24, 25, 26, 27 ,29, 30 नवंबर को विवाह के हण ग्रम महत्त हैं। इसर कर महीने के हौरण स्वीत के और 11 दिस्तेबर को विवाद के लिए शुभ मुद्दा हैं। इस एक महीने के वैरान शहर में लगभग नौ हजार शादियां होंगी। इसके बाद 45 दिन तक विवाद के मुद्दी नहीं हैं क्योंकि 14 दिसंबर को शुक्र अस्त हो जाएंगे। 47 दिन के बाद 30 जनवरी 2026 को उदय होंगे। इसी बीच 15 दिसंबर से 13 जनवरी 2026 तक सूर्य धनु की संक्रांति में संचरण करेंगे। धनु की संक्रांति में ही पौष मास होता है। इस अवधि में वैवाहिक मुहूर्त, गृह प्रवेश आदि मुहूर्त नहीं होते। इसके बाद फरवरी और मार्च में विवाह के लिए शुभ मुहूर्त हैं।

निगम में बाहरी लोगों के धरना-प्रदर्शन पर रोक

गाजियाबाद । नगर निगम परिसर में बाहरी लोगों के धरना-प्रदर्शन पर रोक लगा दी गई है। निगम पार्षद और मीडिया कर्मियों को प्रवेशपत्र जारी करेगा। परिसर में बाहरी लोग वाहन भी नहीं खड़ा कर सकेंगे। ऐसे वाहनों करणा। पारसर न बाहरा (गांग पारन मां गांत कहा कर हुए) वर स्वरण एर सावना को जबत किया जाणा। नगर आवान ने निगम अधिकारियों को नई व्यवस्था लागू करने के निर्देश दिए हैं। निगम पारेसर में पिछले कुछ दिनों में बाहरी लोगों ने धरना-प्रदर्शन किया था। निगम में कई ऐसे मारान हैं, जिनका नेतृत्व बाहरी लोग कर रहे हैं। अब निगम परिसर में बाहरी लोग धरना-प्रदर्शन नहीं कर सकेंगे। नगर आयुक्त विक्रमादित्य सिंह मलिक ने इस पर रोक लगा दी है।

कार से टक्कर मारी, दो भाइयों को पीटा

नोएडा । फेज-2 क्षेत्र स्थित ककराला गांव निवासी व्यक्ति ने गांव के कुछ लोगों पर सेक्टर-80 में थार से उनके दो भाइयों को टक्कर मारने औ ताना पर स्पराट-राज्य ने बार से जगत यो साझाना पर धर्मिर सार आहे. विरोध करने पर पीटने का आरोप लगाया है । पीड़ित पक्ष ने तीन लोगों के खिलाफ मुकदमा दर्ज कराया है। इमरान ने पुलिस को बताया कि वह परिवार संग ककराला गांव में रहते हैं। वह अपने भाई खान मोहम्मद् और आदिल के साथ कबाड़ का काम करते हैं। उनका गांव के कुछ लोगों से आपसी विवाद चल रहा है। आरोप है कि रविवार रात खान मोहम्मद और आदिल बाइक से गोदाम पर जा रहे थे। सेक्टर-80 में थार कार सवार सलमान ने पहले उनके भाइयों की बाइक में टक्कर मारी। इसका विरोध करने पर सलमान ने अपने भाई समशेर और अन्य को बुलाया आरोपियों ने दोनों भाइयों को लाठी- डडी से पीटा। हमले में खान मोहम्मद गंभीर रूप से घायल हो गया। आरोपी जान से मारने की हमले वेकर भाग गए। जानकारी होने पर इमरान मौंक पर पहुंचे। अपने दोनों भाइयों का उपचार कराया। पुलिस का कहना है कि शिकायत के आधार पर मुकदमा दर्ज कर लिया है। जांच कर आगे की कार्रवाई की जाएगी।

कार की टक्कर से बाइक टैक्सी चालक की मौत

नोएडा । फेज-3 थाना क्षेत्र में एसआरएस अस्पताल के निकट सोमवार शाम नीएडा। फंज-3 थाना क्षेत्र में एसओएएस अस्पताल के निकट सोमवार शाम कार ने बाइक टेक्सी में टकफ गार है। डादसे में बाइक वालक की मीत है। गई, जबकि पीछे देती युतती घायल हो गई। मुक्त के पुत्र की शिकायस पर पुलिस ने मुक्तम पत्र कर जांच शुरू कर दी है। दिल्ली के शाहीन बाग निवासी शाम मोहन्मद ने पुलिस को बताया कि उपसके पिता उपमान खान सोमवार को रेपिडो बाइक से डेटर मोएडा के एम ब्लॉक से सेक्टर-16वी दिखत पंचशील सोमाइदी जा रहे थे। बाइक की पिछली प्रेर पर पंचशील शीन सोमाइदी निवासी निवासिका श्रीवास्तव वैसे थी। जैसे ही वह फंज-3 भावन के शिका बाइका स्वार अस्ति करें। प्राथम के प्राथम करने कि स्कार कर कर के थाना क्षेत्र स्थित एसआरएम अस्पताल के पास पहुंचे तो एक कार ने उनकी बाइक में टक्कर मार दी। हादसे में दोनों गंभीर रूप से घायल हो गए। उन्हें उपचार के लिए कैलाश अस्पताल ले जाया गया, जहां चिकित्सकों ने उस्मा खान को मृत घोषित कर दिया।

कमरे से मोबाइल, लैपटॉप व पर्स चोरी

ग्रेटर नोएडा। सेक्टर अल्फा-1 स्थित मकान से लैपटॉप, मोबाइल और पर्स चोरी हो गया। सीसीटीवी कैमरे में बदमाश घर से बाहर निकलता दिखाई बारा हो गया सालाटावा कमर न बदमारा वर स बाहर मार्करला ट्वाइ टिया है। पीड़ित की हिकायत पर पूर्विम ने मुकटमा वर्ज किया है। पुलिस में मिली जानकारी का मुताबिक सेक्टर अल्फा-1 में कपिल कुमार किराये के मकान में रहते हैं। वह सीमवार को कमरें में सोए थे इस बीच किसी में मेज पर रखा लैपटाँप, मोबाइल और एसं चीरी कर लिया । पर्स में आठ हजार रुपये थे। पीड़ित की मींद खुली तो देखा कि मेज पर रखा सामान गायब था। पीड़ित ने घर में लगे सीसीटीवी की फुटेज देखी तो एक बदमाश घर से सामान ले जाता दिखाई दिया।

दिल्ली कार विस्फोटः नोएडा-गाजियाबाद में हाई अलर्ट



पायनियर समाचार सेवा। गाजियाबाद

दिल्ली के लाल किले के पास सोमवार शाम हुए भीषण कार विस्फोट ने पूरे देश को दहला दिया। धमाके में 12 की मौत और 27 से अधिक के घायल होने की खबर है। घटना के बाद मुख्यमंत्री योगी आदित्यनाथ ने पुरे उत्तर प्रदेश में सुरक्षा समीक्षा का आदेश दिया है। खास तौर समाक्षा का आदश दिया है। खास तार पर गाजियाबाद, नोएडा, मेरठ, सहारनपुर और बुलंदशहर जैसे जिलों में अतिरिक्त फोर्स तैनात की गई है। धमाके के बाद यूपी-दिल्ली सीमा पर सुरक्षा बढ़ा दी गई है। घटना के बाद पड़ोसी जनपद गाजियाबाद में सुरक्षा एजेंसियां परी रात अलर्ट मोड पर रहीं।

दिल्ली से सटे गाजियाबाद के बॉर्डर थाना क्षेत्र में सोमवार रात से ही सघन चेकिंग अभियान चलाया जा रहा है। गाजियाबाद पुलिस आयुक्त जे. रविन्दर

गौड़ और पुलिस उपायुक्त ट्रांस हिंडन निमिष पाटील ने सोमवार देर रात तक खुद फील्ड में रहकर सुरक्षा व्यवस्था की समीक्षा की। वहीं, अतिरिक्त पलिस आयुक्त कानून-व्यवस्था/यातायात आलोक प्रियदर्शी ने यूपी गेट, कौशांबी, खोड़ा, इंदिरापुरम और अन्य संवेदनशील स्थानों पर गश्त की और पुलिस बल को अतिरिक्त सतर्कत बरतने के निर्देश दिए। पुलिस ने दिल्ली बॉर्डर, लोनी, ट्रांस हिंडन, हापुड़ रोड, रेलवे स्टेशन, बस अड्डों, मॉल, सिनेमाघरों और मेट्रो स्टेशनों पर एक साथ चेकिंग अभियान शुरू किया। अतिरिक्त पुलिस आयुक्त आलोक

प्रियदर्शी ने बताया कि घटना की रात से ब्री जिले के तीनों जोन, सिटी, ट्रांस हा जिल के बाना जान, सिटा, ट्रास हिंडन और ग्रामीण में 2000 से अधिक पुलिसकर्मी चेकिंग में जुटे हैं। जिले में

डॉग स्क्वॉड और बम निरोधक दस्ते को

पुलिस उपायुक्त नगर धवल सिवाल, पुलिस उपायुक्त ट्रांस हिंडन निर्मिष पाटील और पुलिस उपायुक्त ग्रामीण सुरेन्द्र नाथ तिवारी समेत सभी एसीपी और थाना प्रभारी अपने-अपने क्षेत्रों में लगातार गश्त कर रहे हैं। अधिकारियों ने लोगों से अपील की है आधकारिया ने लागा से अपाल का ह कि वे किसी भी सिंदिग्ध व्यक्ति या वस्तु की सूचना तुरंत पुलिस को दें और अफवाहों से बचें।

अतिरिक्त पुलिस आयुक्त कानून व्यवस्था एवं यातायात आलोक प्रियदर्शी और पुलिस उपायुक्त ट्रांस हिंडन जोन निमिष पाटिल ने फील्ड में उतरकर सुरक्षा व्यवस्था का जायजा लिया। उन्होंने गाजियाबाद रेलवे स्टेशन, कौशांबी मेट्रो स्टेशन, आनंद विहार बॉर्डर वस स्टैंड और शिप्रा मॉल गाजियाबाद, नोएडा, मेरठ, सहारनपुर और बुलंदशहर जैसे जिलों में अतिरिक्त

निमिष पाटिल ने बताया कि गाजियाबाद में स्थिति पूरी तरह नियंत्रण में है, लेकिन पुलिस ने साफ किया है कि आने वाले कुछ दिनों तक सुरक्षा व्यवस्था और जांच अभियान जारी रहेगा। अधीनस्थ पुलिस बल को निर्देश दिए कि वे पूरी सतर्कता के साथ संघन चेकिंग अभियान जारी रखें और किसी भी संदिक्ष ग्रतिविधि पर तुरंत कार्रवाई करें।

पर पुलिस बल, बम निरोधक दस्ते और डॉग स्क्वॉड के साथ मिलकर संदिग्ध व्यक्तियों व वाहनों की चेकिंग की।

ब्लास्ट के बाद बॉर्डर सील,जांच हुई तेज, <u>रातभर पेट्रोलिंग</u>

नोएडा। दिल्ली में हुए ब्लास्ट के बाद गौतमबुद्धनगर पुलिस पूर्ण सतर्कता मोड पर आ गई है। सभी बॉर्डर एरिया पर सख्त निगरानी के बीच अतिरिक्त पुलिस बल की तैनाती कर दी गई है। देर रात तक नोएडा के विभिन्न जोन में पुलिस टीमों ने सड़कों पर लगातार गश्त की और सुरक्षा स्थित का निरीक्षण किया। मेट्रो स्टेशनों, मॉल्स और सार्वजनिक स्थलों पर भी पुलिस जवानों की संख्या बढा दी गई है। दिल्ली से नौएडा में प्रवेश करने ाले वाहनों की गहन चेकिंग जारी और संदिग्ध गतिविधियों पर विशेष निगरानी रखी जा रही है। बताया जा रहा है कि बीते शनिवार बताया जा रहा है कि बात शानवार को एटीएस टीम ने टेरर फंडिंग और धार्मिक पुस्तकें छापने के नाम पर आतंकी गतिविधि करने के आरोप में एक व्यक्ति को ग्रेटर नोएडा से गिरफ्तार किया था। अ उसके संबंध में भी जांच दोबारा तेज कर दी गई है। सुरक्षा तज कर दो गई है। सुरक्षी एजेंसियां इस मामले को संभावित कड़ी के रूप में देख रही हैं। पुलिस कमिश्नर गौतमबुद्धनगर लक्ष्मी सिंह के निर्देशन में जिले के हर सर्किल में उच्च स्तरीय सुरक्षा समीक्षा जारी है। डीसीपी नोएडा यमुना और एडीसीपी नोएडा सुमित कुमार शुक्ल ने देर रात सेक्टर-18

सेक्टर-20 और अड्डा मार्केट समेत भीड़भाड़ वाले इलाके में फुट पेट्रोलिंग कर सुरक्षा प्रबंधों का निरीक्षण किया। इस दौरान संदिग्ध वाहनों को रोककर तलाशी ली गई और पुलिस कर्मियों को सतर्क रहने के निर्देश दिए गए। पीसीआर और पीआरवी वाहनों को लगातार गश्त जारी रखने का आदेश दिया गया है। उधर, डीसीपी ग्रेटर नोएडा साद मियां खान और एडीसीपी सुधीर कुमार के पर्यवेक्षण में एसीपी–4 सार्थक सैंगर ने जेवर टोल प्लाजा, एयरपोर्ट क्षेत्र, झुप्पा चौकी और आसपास के इलाकों में सुरक्षा का जायजा लिया। टीम ने रातभर फुट पेट्रोलिंग की और आने-जाने वाले वाहनों की जांच की। पुलिस अधिकारियों ने थाना प्रभारी को संवेदनशील क्षेत्रों में सतर्क दृष्टि बनाए रखने के निर्देश दिए। सेंट्रल नोएडा में, डीसीपी शक्ति मोहन अवस्थी और एडीसीपी शैव्या गोयल के निर्देश पर एसीपी-3 बी.एस. वीर कुमार ने थाना सूरजपुर और सेक्टर-142 क्षेत्र में चेकिंग अभियान चलाया। उन्होंने भीडभाड वाले स्थानों में मौजद पुलिसकर्मियों को सादग्व ज्या की सघन जांच और ट्रैफिक व्यवस्था को सुचारू रखने के सकर्मियों को संदिग्ध व्यक्तियों

नाबालिग से दुष्कर्म मामले में 2 आरोपी गिरफ्तार

पायनियर समाचार सेवा। गाजियाबाद

नाबालिंग से दुष्कर्म के मामले में थाना लोनी पुलिस ने 2 अभियुक्तों नईम और रिजवान को गिरफ्तार किया है। यह कार्रवाई मुखबिर की सूचना के आधार पर थाना लोनी क्षेत्र के हल्का चोकी बंथला इंडेन गैस प्लांट के पास की गई। जानकारी के अनुसार 28

अक्टूबर को वादी द्वारा तहरीर दी थी कं अभियुक्त मुज्जफर उर्फ मुजफर और उसके साथी नाबालिंग लड़की को बहला-फुसला कर ले गए और उसके साथ गलत काम किया। तहरीर मिलने पर पुलिस ने तत्काल कार्रवाई करते हुए 1 नवंबर को मुज्जफर को गिरफ्तार कर जेल भेज दिया था।

विवेचना के दौरान पीडिता के वयान के आधार पर अन्य अभियुक्तों के खिलाफ पोक्सो एक्ट के तहत धारा 16/17 की बढ़ोत्तरी की गई। पुलिस टीम ने लगातार छानबीन के बाद मखबिर की सचना पर नईम पत्र



अब्दुल सलाम (24 वर्ष) और रिजवान पुत्र नौशाद (22 वर्ष) को पकड़ लिया।

प्रात्तवारा पूछताछ में दोनों आरोपियों ने स्वीकार किया कि वे पुलिस से बचते फिर रहे थे और मुज्जफर ने नाबालिंग के साथ गलत काम किया था। पुलिस ने दोनों को गिरफ्तार कर आगे न दोना का गरिस्तार कर आग का वैधानिक कार्यवाही शुरू कर दी है। अभियुक्तों के खिलाफ थाना लोनी पर पहले से एक अभियोग पंजीकृत है और उनके अन्य आपराधिक इतिहास की जांच जारी है।

पुलिस मुठभेड़ः ट्रांसफार्मर चोरी के पांच आरोपी गिरपतार, असलहे और मोटरसाइकिल बरामद

थाना निवाड़ी पुलिस ने 10/11 नवंबर की रात ग्राम खिन्दौड़ा से बिजली ट्रांसफार्मर चोरी करने वाले गिरोह के पांच सदस्यों को पुलिस ने मुठभेड़ के बाद गिरफ्तार कर लिया। मुठभेड़ में एक बदमाश गोली लगने से घायल हुआ है जबकि उसके चार साथी कॉम्बिंग के दौरान दबोच लिए गए। पुलिस ने मौके से चोरी का सामान, अवैध असलहे, चाकू और मोटरसाइकिल बरामद की है। घायल बदमाश को इलाज के लिए अस्पताल भेजा गया है।

सहायक पुलिस आयुक्त मोदीनगर अमित सक्सेना ने बताया कि पुलिस टीम खिन्दौड़ा पुल पर ाक पुालस टाम खन्दाड़ा पुल पर चेकिंग कर रही थी, तभी मुखबिर से सूचना मिली कि ग्राम खिन्दौड़ा से ट्रांसफार्मर चोरी करने वाले कुछ आरोपी बम्बा पुल से धौलड़ी रोड स्थित बाग में छिपे हुए हैं और उनके



पास हथियार भी हैं। सूचना पर अतिरिक्त पुलिस बल मौके पर पहुंचा। पुलिस ने जब बाग की घेराबंदी की तो बदमाशों ने पुलिस टीम पर जान से मारने की नीयत से फायरिंग कर दी। पलिस ने भी जवाबी फायरिंग की जिसमें एक बदमाश गोली लगने से घायल हो गया। घायल बदमाश की पहचान पप् पुत्र विष्णु रावत, निवासी ग्राम बिशनपुर, जिला कटक

(उड़ीसा) के रूप में हुई है, जो फिलहाल सिहानी, नंदग्राम में रह रहा . मुठभेड़ के बाद पुलिस ने इलाके की घेराबंदी कर कॉम्बिंग की, जिसमें

चार अन्य आरोपी आशु पुत्र इस्लामुद्दीन, हसीन पुत्र असलम, बलराज पुत्र मदनपाल जाट, जसवीर पत्र अजब सिंह जाट गिरफ्तार किए गुए। पलिस ने मौके से भारी मात्रा में चोरी का सामान और हथियार बरामद किए जिनमें करीब 9 किलो कॉपर की तार, एक बंडल एल्युमिनियम तार

(विद्युत लाइन), चोरी के उपकरण, एक मोटरसाइकिल स्प्लेंडर प्लस. दो तमंचे 315 बोर, तीन जिंदा कारतूस एक खोखा कारतूस और तीन अवैध चाकु शामिल हैं।

पुलिस जांच में खुलासा हुआ कि गिरोह के सभी सदस्य शांतिर अपराधी हैं। पप्पू के खिलाफ थाना जनरावा है। पर्यू क खिलाक याना इंडरापुरम में लूट का एक मुकदमा दर्ज है। वहीं आशु के खिलाफ मुजफ्फरनगर व शामली में चोरी, विद्युत अधिनियम और आयुध अधिनियम के तीन मुकदमे दर्ज हैं।

दुहाई में 10 बीघा अवैध कॉलोनी पर चला बुलडोजर, सड़क-नाली-बाउंड्रीवाल ध्वस्त

पायनियर समाचार सेवा। गाजियाबाद

गाजियाबाद विकास प्राधिकरण ने अवैध कॉलोनियों के खिलाफ अपनी जपव फालानिया के खिलाक जपना कार्रवाई और तेज कर दी है। दुहाई क्षेत्र में करीब 10 बीघा अवैध कॉलोनी पर बुलडोजर चलाया गया। कार्रवाई प्रभारी प्रवर्तन जोन-3 के नेतृत्व में, जीडीए के वीसी नंद किशोर नतृत्व म, जाडाएक वासा नदाकशार कलाल के सख्त निदेशों पर की गई, जिसमें प्लॉटों की बाउंड्रीवाल, सड़कें, नालियां और एक अस्थायी ऑफिस पूरी तरह ध्वस्त कर दिया गया। यह कॉलोनी अवैध रूप से विकसित की जा रही थी और प्लॉट काटकर बेचने की तैयारी थी। जीडीए काटकर बचन का प्रचार ... टीम ने सभी अवैध निमाणों को पूरी



दौरान स्थानीय विकासकर्ता और उनके सहयोगियों ने विरोध जताया और बुलडोजर के सामने आने की कोशिश की, लेकिन पलिस बल ने स्थिति को नियंत्रित किया। मौके पर किसी भी अप्रिय घटना से बचा जा सका। जीडीए ने पिछले कुछ महीनो में मधुबन बापूधाम, राजनगर एक्सटेंशन, क्रॉसिंग रिपब्लिक और दुहाई जैसे क्षेत्रों में भी दर्जनों अवैध कॉलोनियों पर बुलडोजर चलाया है।

> पंचायत में बुलाकर चाचा-भतीजे के साथ मारपीट

डाक सेवा 2.0 की दी जानकारी

गाजियाबाद। नवयुग मार्केट स्थित मुख्य प्रधान डाकघर में मंगलवार को डाक सेवा 2.0 को लेकर लोगों को इसके बारे में अवगत कराया गया। पोस्ट मास्टर ने बताया कि इसके जरिए लोग अपने पार्सल, स्पीड पोस्ट कोू ट्रैकिंग आदि की जानकारी दी।

विवरण	30.09.2025	तिमाती समापित 30.09.2024 (अरोधा-परितेश)	51.09.2025
shears it age and	42.56	146.02	241.99
कर पूर्व अवधि के तिल शान/(हारी)	6.77	33.7	67.82
कर परवात असी के जिल सुद्ध अल/सानि	3.47	26.3	37.54
इकिटी संबर पूंजी	1303.4	1303.4	1303.40
gedjeten foat at steps foat	-		206.44
प्रति शेवर आप ((पिएस) (प्रत्येक स. 2/-)		10000	
g/hed	0.01	0.04	0.06
munite	0.01	0.04	0.06
हत स्टॉक एक्सचेंजी के साथ दायर प्रेमासिक हि	वेतीय परिणानों के विश	लुव प्रारूप का स	ारंश है। तिमा और कंपनी
	परिवारण में कुछ जाए कर पूर्व अपनी के किए कार /(तारिं) कर पहला जाती के किए कुद कर/ तारिं इंडियोर केल पूर्व इंडियोर केल पूर्व क्षांत्र केल पूर्व इंडियोर केल पूर्व इंडियोर केल प्रकार इंडियोर इंडियोर केल प्रकार प्रकार केलिया इंडियार इंडियोर इंडियोर केलिया इंडियार केलिया इंडियार इंडियोर केलियार इंडियोर केलिया इंडियार इंडियार इंडियार इंडियोर इंडियोर इंडियोर इंडियोर इंडियोर इंडियार इंडियार इंडियार इंडियार इंडियार इंडियार इंडियार इंडियार इंडियार इंडियार इंडियार इंडिय इंडियार इंडियार इंडियार इंडियार इंडियार इंडियार इंडियार इंडियार		

पीएनबी फाइनेंस एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सितम्बर, 2025 को समाप्त तिमाही और छिमाही हेत अलेखापरीक्षित समेकित वित्तीय परिणामों का सारांश

53		विसाही समाधि			ि विमाही	वर्ष समाधि	
新. 村.	विवरण	शितम्बर 30, 2025 (अमेकापरेशित)	ੰਦ੍ਰਸ 30, 2025 (ਅਜੇਗਾਪਟੋਗਿਤ)	(शतम्बर 30, 2024 (scherotifer)	शितान्वर 30, 2025 (solvarehler)	शिलम्बर 30, 2024 (अनेसापरेकिन)	मार्थ 31, 2025 (संस्कर्णतिक)
1	परिचलने से बुल आप	758.23	615.14	551.56	1,374.37	952.73	1,051.50
2	अर्थार हेतु शुद्ध लाम/(शमि) (कर पूर्व, अरपवरिक और/या असाधारण मद)	706.26	582.67	515.08	1,288.93	885.99	883.96
3	बर पूर्व अवधि हेतु सुद्ध साम/(हानि) (आपवादिक और/पा असम्बारण गद पत्रवातु)	706.26	582.67	515.08	1,288.93	885.99	883.96
5	वर प्रभाव आधि हेर्नु शुद्ध लाग/(शरी) (आपवरिक और/पा असावारण मंद प्रभाव) आर्थि हेत्र कर मारक आप (आर्थि हेत्र लाग/(शरी) (कर	533.40	498.44	385.49	1,031.84	717.90	715.81
	पश्चात् और जन्म बुत स्थारक आप (वर परचात्) शामित्।	24,655.07	4,992.06	57,579.86	29,647.13	60,493.73	66,562.37
6	इंक्सिटी सेवर पूनी (अधित मूल्य 10 स. प्रति सेवर)	320.00	320.00	320.00	320.00	320.00	320.00
7 8	अन्य इत्थिती (वर्ष के अंत तक) प्रमुख 10 सक्ते का प्रति जेवर अवर						3,29,168.07
	1. मूल्मूत (स. में) 2. तत्त्विक (स. में)	16.67 16.67	15.58 15.58	12.04 12.04	32.25 32.25	22.43 22.43	22.37 22.37

		तिमाही समाधि				वर्ष समाधि
विवरण	(शितम्बर 30, 2025 (scharvitiles)	जून 30, 2025 (solvandsky)	(Increase 30, 2024 (scherolifier)	(रात=बर 30, 2025 (solvarythlar)	(Incree) 30, 2024 (solventibe)	मार्थ 31, 2025 (लेखापरेजिल)
परियालनों से कुल आय	735.34	605.82	535.52	1,341.16	932.52	1,012.00
हर पूर्व अवधि हेतु शुद्ध सामः/(हानि)	683.40	572.50	499.15	1,255.90	865.02	847.97
हर पश्चात् अवधि हेत् शुद्ध लागः/(शरि)	513.19	490.78	373.52	1,003.97	702.87	688.88
अर्थाय हेत् बूल व्यापक आय	12,568.35	4,494.55	32,245.98	17,062.90	36,157.17	39,194.13



प्रशिक्षण की गुणवत्ता पर सीडीओ ने की समीक्षा बैठक

उत्तर प्रदेश कौशल विकास मिशन गाजियाबाद विभाग द्वारा जनपद मे चल रहे प्रशिक्षण कार्यक्रमों की समीक्षा के लिए मुख्य विकास अधिकारी अभिनव गोपाल की अध्यक्षता में बैठक आयोजित की गई। बैठक में जिले को आवंटित योजनाओं और पशिक्षण पदाताओं के लक्ष्यों के अनुसार उपलब्धियों की समीक्षा की गई। बैठक में प्रशिक्षण कार्य की समीक्षा के साथ ही प्रशिक्षण की गुणवत्ता, टी०ओ०टी० प्लेसमेंट, प्रोजेक्ट प्रवीण अंतर्गत राजकीय विद्यालयों में प्रशिक्षण के दिशा-निदेशों पर चर्चा की गई। मुख्य



अधिक से अधिक युवाओं को प्रशिक्षण देकर रोजगार सुनिश्चित करने अधिकारी ने पशिक्षण करने और जीरो पावर्टी के तहत के निर्देश दिए।

बठक न प्रारावण प्रदाता जायन ज्योति ग्रुप ऑफ इंस्टीट्यूट फॉर टेक्नो एंड इंफोसोल्यूशन प्रा. लिमिटेड, जीकेआर इंफ्राकॉन इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, सिनर्जी टेलीमैटिक्स प्राइवेट लिमिटेड, जीआईटीआई प्राह्मिट स्तानटङ, जाजाइटाजाइ गाजियाबाद, सॉफ्टसोल्व 24७7 प्राइवेट लिमिटेड, सक्सेना इलेक्ट्रॉनिक्स, शांति देवी पुंडीर शिक्षा प्रसार समिति, चौधरी पवन सिंह शिक्षा समिति और मेवाड़ विश्वविद्यालय के प्रतिनिधि उपस्थित रहे। इसके साथ ही जिला समन्वयक के.डी. मिश्र, एमआईएस मैनेजर अरूण कुमार पांडेय, सन्दीप कुमार और डाटा ऑपरेटर राहुल कुमार भी बैठक में

मौजद रहे।

गेटर नोएडा। जेवर कोतवाली क्षेत्र के मेहंदीपुर गांव में जमीन के विवाद को लेकर पंचायत में बुलाकर मारपीट करने का मामल सामने आया है। पीडित का आरोप है कि आरोपियों ने एक राय होकर परिवार के लोगों को बुरी तरह पीटा। पीडित की शिकायत पर पलिस ने चार लोगों के खिलाफ मुकदमा दर्ज किया है। जेवर कोतवाली पुलिस से मिली जानकारी के मुताबिक पीड़ित पक्ष के मुद्दी की शिकायत पर मुकदमा दर्ज किया गया। मुद्दी ने पुलिस को बताया कि एक जमीन को लेकर उनका पड़ोसियों से

विवाद चल रहा है।